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Formanden byder velkommen til generalforsamling 2025.  

 

Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent  

Bestyrelsen indstiller Poul Thomsen. Ingen andre forslag. Enstemmigt valgt.  

 

Poul takker for æren. Dirigenten bemærker, at regnskabet blev først fremsendt efter den officielle 

indkaldelse, og spørger om er der nogle der ville satte sig imod gennemgang af dette.  

Ingen imod 

Dirigenten kan konstatere, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.   

 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 

Formandens beretning, per tradition, udsendes skriftligt sammen med indkaldelsen.   

 

Formandens beretning for klubbens aktiviteter 2024 

 

Som sædvanligt vil jeg starte med at takke alle dem der har været med til at gøre 2024 for et godt år i 

Sæby Golfklub. Der er ingen af de gode kræfter, der støtter op om klubben, som kan undværes, det er 

uanset om det er personalet, sponsorerne, de mange frivillige i udvalgene, bestyrelsen, de frivillige der 

stiller op når der kaldes, eller om det er medlemmer der ”bare” bidrager til det gode klubliv ved at komme 

i klubben. 

 

Med de mange aktiviteter der løbende foregår i vores klub, kan man ikke få alt med, men her følger en 

del af de mest markante aktiviteter. 

 

Banen 

Banen anses som altid at være vores største aktiv, og vi prøver altid at prioritere tiltag der kan understøtte 

banen både hvad angår pasningstilstand, løbende forbedringer og optimering af spillet. Dette arbejdes 

der frem mod, stadig med udgangspunkt i banestrategien, der har en plan frem til 2030 

 

I år har vi, som de seneste snart mange år, oplevet både våde og tørre perioder. Ikke så ekstremt som i 

nogle år, men dog mærkbart. Vi kan dog glæde os over ganske få egentlige lukkedage og at banen blev 

spillet i fuldt omfang næsten indtil december. Vi har også i store perioder af året modtaget positive 

tilkendegivelser fra mange af vores gæster, der har udtrykt stor anerkendelse af banens stand, dette på 

trods af at greenkeeperteamet ikke har været fuldt besat hele året. 
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Som sædvanligt har der været hjælp til greenkeeperne i form af arbejdsdage, hvor der traditionen tro har 

været meget fin opbakning, så der virkeligt blev produceret synlige resultater efter dagens arbejde. 

 

Den faste stab af frivillige har igen i 2024 sørget for god afvikling af banekontrol og baneservice. En del 

to-bolde kan, især i weekenden, presse afviklingen af spillet, så det ikke forløber helt optimalt og vi 

opfordrer medlemmerne til at skrive sig på andre bolde, så der bliver ”fyldt op”. Vi møder desværre stadig 

gæstespillere, som ikke har betalt green-fee. Der blev indført bag-tags 2024, hvilket har gjort 

banekontrollen nemmere.  

 

Økonomi 

Økonomien i golfklubben ser rimelig ud, jeg vil ikke her gå i nogen form for detaljer. Else vil jo dels via 

regnskabet og dels via den mundtlige fremlæggelse på generalforsamlingen, give det detaljerede 

overblik. 

 

Sponsorer og Netværk 

Klubbens mange sponsorer har holdt godt ved, og den del af vores økonomi har levet op til 

forventningerne. Netværket lever i bedste velgående, og der har været nye typer aktiviteter i det 

forgangne år, og det forventes at fortsætte. Forhåbentligt er dette med til at gøre det attraktivt fortsat at 

være med som sponsor i klubben. 

 

Vores årlige sponsormatch var igen i år en stor succes, der var mange tilkendegivelser omkring dette, og 

stemningen var da også fin hele dagen. Både klubbens aktiviteter på og ved banen og de sponsorer der 

havde indlagt farverige og sjove events undervejs var velbesøgte. I en periode op til sponsormatchen 

have sponsorer fået lov til at opstille skilte, faner mv. på banen, også dette var en aktivitet, der blev 

bemærket. 

 

Undertegnede, der havde fået tjansen med at passe grillen på hul 12, havde også god gang i forretningen 

(der var også gode tilbud på både øl og pølser 😊), det skortede heller ikke på opfordringer til at jeg 

burde stå der alle weekends. 

 

Rekrutteringsindsatsen 

Indsatsen omkring rekruttering fortsætter med at være ganske vigtig for Sæby Golfklub. Det er vores 

oplevelse at vi er nødt til at tage andre midler i brug, frem for blot at ”håbe på” at der hvert år er nye 

medlemmer som finder frem til vores klub. I 2024 forsøgte vi os med DGU som leverandør af 

håndteringen af vores Facebook-kampagner. Det var slet ikke nogen succes, så med en skidt start på 

vores ellers velforberedte kampagner vendte vi tilbage til den tidligere leverandør, og kom således fra 

start noget senere end forventet. I 2024 målrettede vi vores kampagne for rekruttering mod ”Kvinder og 

Golf”, og vi har haft god interesse for denne kampagne.  Indholdet i forløbet var i højere grad målrettet 

indsatsen for at skabe sociale relationer ved eks. en ugentlig fælles træning, samt flere ugentlige tilbud 
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om at spille på par-3-banen. En udvidet gruppe af frivillige har hjulpet til med at håndtere 

rekrutteringsindsatsen – en kæmpe tak til alle jer som har tid og lyst til at hjælpe os, når vi kalder på jer. 

Det kræver en bred indsats at planlægge, kontakte potentielle medlemmer og gennemføre forløbet, og vi 

er meget afhængige af at der er opbakning hertil blandt alle jer frivillige. Også tak til alle hjælperne i 

begynderudvalget, som tager godt imod vores nye medlemmer og sørger for at de kommer godt i gang 

på stor bane, og introduceres til fællesskabet i kaninklubben. Som altid vil vi følge op på de gode og 

dårlige erfaringer fra vores indsatser, og sikre at vi justerer til den kommende sæson. 

 

Der blev i 2024 tegnet 38 nye prøvemedlemsskaber. En del af disse var ”gamle” golfspillere, som hurtigt 

var klare til at indtage den store bane. Men langt de fleste var nybegyndere, som skulle igennem en helt 

almindeligt forløb. Først træning på par-3 banen, som Anne Grethe Schneidereit og Eva Jørgensen stod 

for. Jacob Pro hjalp med at få teknikken på plads og Kresten stod for reglerne. Når der var opnået visse 

færdigheder, kunne begynderne blive introduceret til Kaninklubben, hvor Thorkil, Kurt og Torben stod for 

at lede tropperne. Heldigvis er der mange frivillige, som hjælper med at gå faddere når 

kaninturneringerne afvikles. Kaninklubben er aktiv fra midten af april til midt september og kaniner fra 

tidligere år er også velkomne.   

 

Samarbejdspartnere 

I det forløbne år har vi som altid haft et glimrende samarbejde med en række partnere. Vi er som golfklub 

født medlem af DGU, som vi læner os op ad i en række tilfælde, de er behjælpelige i spørgsmål om alt fra 

banepleje til regelspørgsmål og fra juridiske afklaringer til vejledninger til udvalgene. Vi betaler et ikke 

uvæsentligt beløb i kontingent, så det er ganske udmærket at få noget den anden vej. 

 

Vi har også et samarbejde med GLFR, der har værktøjer til elektroniske baneguides og i samme boldgade 

værktøjer til at lave f.eks. de hulmarkeringsskilte vi har på teestederne. 

 

På medlemssiden har vi samarbejder dels via GNG, der er den gamle halv greenfeeordning mellem en 

meget lang række af nordjyske golfklubber og vi har et mere intimt samarbejde med 4 andre klubber om 

fritspil hos hinanden for et rimeligt mer-kontingent. Begge disse sæt aftaler er naturligvis noget der spiser 

lidt af den teoretisk opnåelige greenfee indtægt, men vi vurderer at det er gode og attraktive 

medlemstilbud og analyser viser at det faktisk bidraget positivt på greenfeesiden. Dette skyldes at dem 

der spiller ”gratis” jo ved årets opgørelse alligevel bidrager med en vis indtægt og måske endda trækker 

andre spillere med til vores bane. 

 

Turneringer og sportstrupperne 

Sæsonen 2024 har, for turneringsudvalgets vedkommende, været en rigtig god sæson. Vi har afholdt syv 

turneringer med et gennemsnit på mere end 90 deltagere pr. turnering. Denne store opbakning fra 

klubbens medlemmer er vi utroligt glade for og stolte over. 
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Efter to år med International Pairs, skiftede vi denne turnering ud med Bravo Golf VMG Amateur Open og 

med 75 deltagere og mange glade gæster til denne turnering har vi ikke fortrudt den beslutning. 

Som sædvanligt vil vi takke vores trofaste turneringssponsorer:  Sæby Golf Café, Norhvin, Spar Nord, A/S 

Sæby fiskeindustri, Swedoor og Sparekassen Danmark. Uden dem, var det umuligt at afholde turneringer i 

det regi, som vi kan nu og vi er dem meget taknemmelige. 

 

Vi glæder os til at 2025 sæsonen starter og til at se mange af jer til nogle dejlige golfdage i Sæby 

Golfklub. Der skal også lyde en tak til hele turneringsudvalget, som sørger for at vores turneringer afvikles 

godt og effektivt. 

 

Klubben har i årets løb haft hold i både Danmarksturneringen under DGU og også en række hold tilmeldt 

regionsgolf. Det vil føre for vidt at begynde at opliste resultater for disse hold, jeg skal derfor blot 

konstatere at DGU holdene med styring af Pro og Sportsudvalg kører fornuftigt, deres resultater kan 

følges i løbet af sæsonen i dels Golferen og dels på Facebook. Omkring regionsgolf er klubben i 

princippet kun involveret i tilmelding, herefter er de holdlederne på de enkelte hold, der styrer slagets 

gang. 

DGU har varslet ændringer omkring retten for danmarksturneringshold, til at spille gratis prøverunder på 

de baner der senere skal spilles turnering på – vi har valgt at lade det være op til de enkelte hold at 

checke om modstanderne er indstillet på at bytte prøverunder eller ej. Omkring regionsgolf er der varslet 

nye tiltag for 2026, men vi kender ingen detaljer endnu. 

 

Biler 

Vores udlejningsbiler har været et fast punkt de seneste mange år, men i år kan vi blot konstatere at vores 

oprustning på nye biler var en god beslutning, bilerne er til glæde for mange og en solid indtægtskilde 

for klubben og udlejnings belægningen er tårnhøj.  

 

Det viser sig at bilerne er blevet taget godt imod både af unge og ældre medlemmer. I 2024 fik vi lagt 

nøgleudleveringen ind på en automat i forbindelse med gæstecheck-in, det har både givet en større 

sikkerhed for at bilerne reelt er tilgængelige, at bilerne belastes mere jævnt  og at bilerne i nogle tilfælde 

kan udlejes to gange på en dag. 

 

Cafeen 

I år var første år med nye drikkevareleverandør/sponsor og de startede året med at installere nyt anlæg 

med både tappehaner inde i cafeen og ude i loungeområdet, det er blevet godt modtaget og der er 

faktisk en pæn omsætning udenfor cafeens normale åbningstider. Qua det system der nu bruges, var der 

også behov for en renovering og udbygning af cafeens kølerum, dette blev sat i værk og understøttet 

med et fint sponsorat fra den nye leverandør. Leverandøren startede med en ølsmagning, som vi i 

klubben supplerede med at lave en lille 9 hullers turnering forud, det var en ganske fornøjelig 

eftermiddag og aften der kom ud af det. 
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Pasningen af cafeen har under Ole og Radis ledelse været varetaget af de to ansatte og med hjælp fra en 

del frivillige. 

 

Cafeens drift har i 2024 løbet rundt, og det har været bestyrelsens mål, at hvis den kunne det ville det 

kunne betragtes som en succes, da den anses at bidrage meget positivt til det gode klubliv. 

 

Fremad 

Der er som altid mange projekter i støbeskeen, jeg beskrev en hel del af disse i det seneste nummer af 

Golferen, her vil jeg lige nævne nogle af dem der er mest fremskredne. 

 

Banekontrollen vil blive intensiveret, vi har dels selv konstateret og dels modtaget indmeldinger om at der 

af og til er gratister på banen, både stor bane, par3 bane og faktisk også driving range.  

 

Vi vil intensivere arbejdet med opnå bevillinger fra fonde, store som små, dels ved løbende at have en 

ønskeseddel i skuffen og dels ved at følge med i hvilke muligheder der indenfor forskellige områder 

(Unge, Ældre, Miljø, Trivsel…), Der er startet et arbejde omkring dette og de har været aktive allerede. 

 

Der skal arbejdes hen imod at teestederne tilpasses således at de eksisterende sløjfer bliver lidt kortere, 

og der laves et backtee teested, samtidig ønsker vi at gå over til nummererede teesteder i stedet for 

farvekoderne. Baggrunden herfor er at vores bane, som den er sat op nu, er noget længere end 

sammenlignelige baner fra gul og rød. 

Vores bane skal ”om rates” i 2025, det sker med faste intervaller og foretages af ”Ratere” fra DGU. Vi har 

fået udskudt selve processen til efteråret 2025, da vi har så mange ting i gang på banen, der kan påvirke 

ratingen, ikke mindst de nævnte teesteds-ændringer. 

 

Vi anskaffer robotplæneklippere (første omgang 2 styk) til arealerne der støder ned mod åen, det 

pålægges Greenkeeper og baneudvalg at finde den optimale løsning med henblik på styring, nødvendig 

infrastruktur i form af antenner og strømforsyning. Forundersøgelser viser at der er to nærmest 

ligeværdige leverandører, og at priserne ikke adskiller sig meget, så det må være diverse detaljer omkring 

den løbende drift der afgør hvad der vælges. 

 

Lige nu ser vi frem mod bedre vejr og en forhåbentlig god start på sæsonen, der jo starter så snart banen 

er tilgængelig. Åbningsturneringen er igen i år med vore faste sponsor Sparekassen Danmark, datoen 

følger når turneringsplanen er helt fastlagt. 

 

Tak for alt i 2024, vi ses på banen i 2025. 

 

På bestyrelsens vegne 
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Flemming Sørensen 

Formand for bestyrelsen 

Sæby Golfklub 

 

Supplerende ord til beretningen: 

Banen åbner på lørdag, og Åbningsturneringen afholdes d. 13. april.  

 

 

Dirigenten: Er der kommentarer til formandens beretning? 

 

Michael Christiansen: Ja, lidt om begynderforløbet. Min kone startede sidste år, og springet fra lille til stor 

bane er svær. Når der er flere nybegyndere der går sammen, føler de sig presset. Kunne man ikke frede 

tiderne efter dem? 

Flemming: Det er desværre ikke en mulighed. Så længe man er ny, opfordrer vi, at man ikke booker tider i 

primetime. Der er klubber der sætter handicap begrænsning på bolde.  

Synes vi gør alt hvad vi kan, men er selvfølgelig åbne for gode idéer og input. Vi har netop indkaldt til en 

fadderaften, og alle er velkommen til at komme og hjælpe os med at gøre det nemmere for de nye.  

 

Dirigenten konstaterer der ikke er flere kommentarer eller spørgsmål.  

 

Godkendt med applaus. 

 

3. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab 

Dirigenten giver ordet til kasserer Else Steen. 

 

Regnskabet er sendt på mail, vi trykker ikke længere fysiske kopier.  

 

Indtægter 

Kontingent – lidt mindre end i 2023. Det skyldes, at vi mister medlemmer (alderdom) og der skal være 

flere nye til at dække de medlemmer vi har mistet.  

Greenfee – golfringen giver et pænt beløb.  

Sponsorer – lidt mindre i 2023 grundet sponsorat på rangebolde som betales for 3 år men kun bruges det 

første år, grundet indkøb af bolde.  

Udlejning – en god stigning, i 2023 fik vi 2 nye så der er 9 i alt i hele 2024. 

Momskompensation – lidt mere end 2023.  

Café 

Caféen giver et overskud på 10.000. kontra underskud i 2023.  

Vi har solgt en traktor.  
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Udgifter 

Gennemgang af administrationsudgifter – edb-udgifterne er steget, dette skyldes anskaffelse af bl.a. nye 

automater.  

Banen 

Mindre lønninger grundet færre mænd på banen.  

Personaleudgifter – bl.a. sygedagpengeforskring m.m.  

Klubhus 

Vedligeholdelse – lidt højere end sidste år, grundet materialer til de nye broer samt en ny 

varmtvandsbeholder.  

Vedlig. café – nyt gulv i kølerummet, service på ovnen.  

 

Årsresultat  

Overskud på 40.629. 

 

Aktiver 

Maskiner og inventar – ny indtjekningsautomat.  

Klubhus – nyt gulv på værkstedet.  

Varelager – til caféen. 

 

Lån Frederikshavn Kommune – drejer sig om banetoilettet.  

 

Gaverne – skal bruges til noget til gavn for alle medlemmer. Bænke, biler. I 2024 har gaverne bidraget til 

vores nye kølerum, som skulle supplere sponsoratet.  

 

Dirigenten: Spørgsmål?  

Nej 

 

Regnskabet er hermed godkendt med applaus! 

 

Dirigenten: Vi går videre til budget og kontingent for 2026. Giver ordet til Else. 
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4. Fastlæggelse af budget for indeværende år og fastlæggelse af 

medlemskontingenter 2026 

Else Steen får ordet. 

 

 

 

 

Kontingent – der er 85 medlemmer over 80, og 180 medlemmer over 70. Derfor er behovet for at skaffe 

nye medlemmer meget stor.  

Lejekontrakt – den nye træder i kraft. 

To nye robotter – på prøve i maj.  

Vi budgetter med et resultat på 6.000.  

Vi vil gerne være kloge med pengene og følger tæt på hvordan det udvikler sig. 

 

Dirigenten: Er der spørgsmål eller kommentarer? 

 

Leif Andersen: Løn banen hvor mange mænd er der budgetteret til?  

Else: 3 mænd. Jens og Bjarne får i år hjælp af Jesper Christensen, som netop er blevet ansat. Udover er det, 

er der Søren og Rasmus på få timer. 

 

Dirigenten konstaterer der ikke er flere spørgsmål eller kommentarer.  
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Godkendt.  

 

Dirigenten: Vi går videre til fastlæggelse af kontingenter for 2026. 

 

Bestyrelsens forslag for kontingent for 2026.  

 

 

 

Else fortæller gebyrerne for opkrævning af girokort er steget. Der kommer derfor til at blive opkrævet et 

gebyr for udsendelse af girokort. Derfor hermed en lille opfordring om tilmelding til PBS. Det kan gøres 

via hjemmesiden under kontingent.  

 

Dirigenten: Bemærkninger eller spørgsmål?  

Ingen kommentarer fra salen.  

 

Dirigenten: Er der forslag til ændringer? 

Ingen kommentarer.  

 

Godkendt. 
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5. Forslagsbehandling  

Bestyrelsen har modtaget nedenstående beslutningsforslag:  

 

Forslag til generalforsamling: SENIORKLUB  

 

Den man. 27. jan. 2025 kl. 14.23 skrev Bente Nyholm Jensen  

 

Vi er nye medlemmer i Sæby Golfklub. Vi undrer os over, at der ingen Seniorklub er i Sæby. Har været 

medlem i Dronninglund og Brønderslev. I begge klubber er der mulighed for at spille i en Seniorklub med 

mænd/kvinder, hvilket vi har haft stor fornøjelse af både hvad spil, ture og arrangementer angår. Kender i 

øvrigt ikke nogen golfklub, der ikke har en seniorklub. Ønsker ikke at stå for en seniorklub - men vil gerne 

foreslå oprettelse af en sådan.  

 

Mvh Bente Nyholm Jensen  

Strandkanten 27, Sæby 

 

Bestyrelsens kommentar 

Svar fra bestyrelsen vedr. forslag om seniorklub:                   

Tak for forslaget, det er altid dejligt når nogen engagerer sig og tænker nyt, og selvfølgeligt ekstra dejligt 

hvis det indbefatter aktiv deltagelse. 

 

Vi har i Sæby Golfklub en række klubber i klubben, de største er Slotsbrødre og Slotsøstre samt Damedag 

og Herredag, Derudover er der en række mindre, selvbestaltede parklubber mv. 

Fælles for alle disse klubber er at SGK ikke direkte har nogen del i deres ageren, de er helt og aldeles 

styret af medlemmerne selv. Så længe der er ildsjæle der ønsker at bruge energi på at have disse - i øvrigt 

glimrende - fællesskaber kørende, vil de eksistere, men de kører kun i kraft af ”nogens” engagement. 

Klubberne har en historisk betinget reserveret nogle anviste tider på banen, men der er de senere år lavet 

aftaler, således at dette begrænses til de anvendte tider, og dette afgøres et par dage før spilledagene, 

således at de ikke anvendte tider er frit tilgængelige. 

 

Bestyrelsen finder at denne måde er den vi foretrækker, så vi vil ikke anbefale at stemme for et forslag, 

hvor klubben forpligtes til at ”stå for” klubber-i-klubbens daglige virke, men vil på ingen måde modsætte 

sig, såfremt nogen gruppe måtte etablere en senior-par-turnering med egen indsats. 

En genvej kunne være at tale med Slots-brødre og -søstre og se om der kan etableres noget fælles, 

udover det vi allerede er vidende om eksisterer. 

 

Dirigenten spørger om der er kommentarer fra salen. 

 

Bente Thomsen: Støtter op om bestyrelsens svar.  
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Claus Munk Andersen: Støtter op om bestyrelsens svar. Det er dog vigtigt det noteres, at bestyrelsen ikke 

stiller sig imod hvis der er nogle der vil arbejde på en løsning. 

 

Dirigenten lægger forslag til afstemning: 

For: Ingen 

Imod: Alle  

 

Ikke vedtaget.  

 

6. Valg af bestyrelse samt suppleanter for denne iflg. §11  

På valg til bestyrelsen er Mette Fabricius og Kim Albæk. Begge modtager genvalg.  

 

Dirigenten: Der er 7 medlemmer af bestyrelsen, hvert år er der 2 der er på valg.  

 

Dirigenten: Er der andre forslag?  

Det var der ikke.  

Enstemmigt genvalgt med applause. 

 

Ole Hartmann har meddelt han træder ud af bestyrelsen. Da han ikke er på valg, skal 1. suppleanten 

træde ind. Der skal derfor vælges 3 suppleanter i alt, da der stadig skal være 2 tilbage. Bestyrelsens 

forslag:  

 

1. suppleant – Torben Eske Jensen 

2. suppleant – Tino Dahl  

3. suppleant – Jacob Thorup Larsen – villig til genvalg. 

 

Første suppleant skal indtræde i bestyrelsen.   

Enstemmigt valgt med applause.  

 

Formand: Flemming Sørensen 

Næstformand: Mette Fabricius 

Kasserer: Else Steen 

Udvalg:  

Baneudvalg: Kim Albæk 

Sportsudvalg: Kim Albæk 

Begynderudvalg: Torben Eske Jensen  

Banekontrol: Flemming Sørensen 

Caféudvalg: Ole Rysholt 

Juniorudvalg: Kim Bæk 
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Regel- og handicapudvalg: Flemming Sørensen  

Rekrutteringsudvalg: Mette Fabricius 

Sponsorudvalg: Kim Bæk 

Turneringsudvalg: Mette Fabricius  

Fondsøgningsudvalg: Mette Fabricius 

Medieudvalg: Flemming Sørensen 

 

7. Valg af 2 revisorer 

Helle Hansen og Morten Kallehauge. Villige til genvalg.  

Enstemmigt genvalgt med applaus.  

 

8. Eventuelt  

Dirigenten: Er der flere spørgsmål eller kommentarer? 

 

Synøve Petersen: Spørgsmål om nyt udvalg i forbindelse med fondsøgning – har der været afholdt møder? 

Mette Fabricius: Vi har været i gang, er der flere der ønsker at være med, sig til. Bestyrelsen har en 

ønskeliste med projekter, som skal søges basereret på prioritet – lige nu er der sendt 3 ansøgninger i 

forbindelse med dræning projektet på de lave huller. Det andet projekt vi er i gang med, omhandler 

caféen – dør ud til gården og udvidelse af terrassen.   

 

Tove Dahl: Det er tredje år i træk jeg nævner det. Der er mange ældre medlemmer der skifter til Par3-

banen men vil helst spiller på stor bane, men mener det er for dyrt i forhold til hvor meget de kan. Kunne 

man overveje et Hverdagsflex eller lignende, som man har indført i andre klubber?  

Flemming: Det har været et emne men har vi valgte ikke at gå videre med det. Vi er åbne for at kigge på 

det igen.  

 

Tove Dahl: Kan man leje lokalerne til f.eks. en konfirmation? 

Flemming: Der er der lukket for p.t. Dels grundet ikke nok timer til rådighed. Dels fordi caféen er for vores 

golfspillere.  

 

Helge Wittrup: Forslag til bestyrelsen. Når jeg snakker med gæster – de synes vi har en vildt flot bane, til 

gengæld er klubhuset slet ikke flot. Kunne man gøre noget for at pynte lidt eller tildække det man ikke 

kan gøre noget ved?  

Flemming: Det er vi helt enige om. Diskussionen er jo stor med vores udlejer. Det vil koste os for meget. 

Men vi vil tænke det ind.  

  

Poul Erik Lykke: Vedr. golfringen. To af klubberne er ikke interessante. Andre har flere med i ringen, kunne 

man overveje det? Som f.eks. Dronninglund.  



Sæby Golfklub                                                                                       Ordinær generalforsamling 2025 
Vandløsvej 50                                                                                                   20. marts 2025 
9330 Sæby   
 

13 
 

Flemming: Dronninglund og Blokhus meldte sig ud selv dengang. Derfor har vi fundet andre løsninger. Vi 

betragter det som et tilbud, medlemmerne kan tilkøbe. Hos os kan vi altid komme ud at spille, flere 

klubber i ringen vil måske gøre det sværere.   

Poul Erik Lykke: Sindal og Hvide Klit kunne måske være emner. 

Flemming: Der er kommer forespørgsler fra andre klubber. Alle klubber i ringen er enige om ikke at 

udvide på nuværende, mest for at holde prisen på et fornuftigt niveau.  

 

William Andersen: Vinterbanen er det noget bestyrtelsen spiller på? Kunne man ikke gøre noget mere ud 

af teestederne, især på hul 7 (banens hul 10)? 

Kim Albæk: Vi noterer os dit feedback. Vi skal også huske, at vi har en god Par3-banen, også om vinteren.  

 

Bente Thomsen: Har vi virkelig golfspillere der ikke overholder etikette og almindelig pli…  Smid skrald i 

skraldespanden, især skodder! Riv i bunkers! Ret nedslagsmærker op! Sæt kurve på plads ved 

boldautomaten efter brug! Det er så skammeligt! Kan vi virkelig være det bekendt? Hvad ville vi, at 

keeperne og de frivillige skal bruge deres tid på… at rydde op efter os eller passe banen? 

APPLAUS fra hele salen!!! 

Kim Albæk: Desværre er det et stigende problem mange steder. ikke kun her. Det er meget vigtigt, at vi 

hjælper hinanden og også giver det videre til vores nye golfere.  

Bente: Kan vi ikke hjælpe hinanden og sige til hinanden  

Flemming: Supplerende, der udarbejdes en folder til kaninerne med etikette, regler m.m. Så alle får ens 

informationer. 

 

Bente: Skulle vi lige rose bestyrelsen for deres store indsats. 

Applaus fra salen! 

 

Dirigenten: Så er generalforsamlingen hermed afsluttet.  

 

Flemming Sørensen: Vi takker dirigenten for indsatsen samt for fremmødet og for god ro og orden. Vi 

sætter pris på jeres engagement. Vi takker Ole Hartmann for hans tid som bestyrelsesmedlem. 

Vi ønsker jer en god sæson! 

 

  


